contratos de obras, suministros y servicios. 

Conforme a las consultas del mercado realizadas, y aun considerando que este servicio pudiera 
tener un coste  superior,  consideramos  que  en base  a las  actuales  circunstancias  de  dicho  
mercado,  el valor estimado del contrato sería de DOCE MIL CIENTO VEINTIUN EUROS 12.121 € 
(IVA no incluido). 

Desglosado en: 

• Suministro: 8.500,00 € 
• Servicios: 3.621,00 € 

C.  Estabilidad presupuestaria y Sostenibilidad financiera. 
Vista  la  incidencia  de  cualquier  tipo  de  contratación  sobre  los  gastos  e  ingresos  de  la